
Łód ź: Roboty budowlane polegaj ące na remoncie drogi gminnej w 

miejscowo ści Plichtów w Gminie Nowosolna.  

Numer ogłoszenia: 180268 - 2011; data zamieszczenia : 01.07.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Nowosolna , Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 648-

41-08, faks 042 648-41-19. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.nowosolna.bip.net.pl/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Roboty budowlane polegające na remoncie 

drogi gminnej w miejscowości Plichtów w Gminie Nowosolna.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Roboty budowlane polegające 

na remoncie drogi gminnej dz. nr. 192/11 , 192/12 o długości 210 mb , szerokości 3,5 m wraz z poboczami 

i drenaŜem rozsączającym w miejscowości Plichtów w Gminie Nowosolna. 2. Zakres robót obejmuje: - 

roboty pomiarowe wykonane przez uprawnionego geodetę, - wyrównanie istniejącej podbudowy 

kruszywem łamanym 4-31,5mm o grubości 10 cm, - klinowanie podbudowy betonem asfaltowym AC11W 

50/70, - ułoŜenie warstwy ścieralnej grubości 4 cm z betonu asfaltowego AC8S 50/70, - wyrównanie 

pobocza materiałem z kruszywa naturalnego gr.15cm - wykonanie drenaŜu korytkowego (drenu 

francuskiego) z owinięciem geowłókniną o przekroju rowka 40x60cm. - inwentaryzacja geodezyjna 

wykonanego odcinka drogi. 3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w: 1. Kosztorysie 

ofertowym - zał. nr 6 do SIWZ. 2. Dokumentacji projektowej - zał. nr 7a - 7e do SIWZ. 3. Specyfikacjach 

technicznych wykonania i odbioru robót - zał. nr 8 do SIWZ. 4. BIOZ - zał. Nr 9 do SIWZ.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 45.23.30.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

Page 1 of 4

2011-07-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180268&...



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia ww. warunek, jeŜeli: Wykonawca posiada w wykazie 

wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące: remont lub budowę drogi o 

nawierzchni asfaltowej o długości min. 200 mb i szerokości min. 3m wraz z wykonaniem 

podbudowy i odwodnienia kaŜda budowa/remont, z podaniem ich wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

Page 2 of 4

2011-07-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180268&...



wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, 

której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba Ŝe będą to zmiany wynikające z następujących przesłanek: a) 

zachodzi konieczność zmiany w zakresie kluczowego personelu wykonawcy i zamawiającego, za 

uprzednią zgodą Zamawiającego wyraŜoną na piśmie, b) przewiduje się moŜliwość zmiany umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, jeŜeli konieczność 

wprowadzenia takiej zmiany wynika z okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w ogłoszeniu o 

Page 3 of 4

2011-07-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180268&...



zamówieniu lub SIWZ, c) nastąpiła ustawowa zmiana wysokości podatku VAT, d) z powodu istotnych 

braków lub błędów w dokumentacji projektowej równieŜ tych polegających na niezgodności dokumentacji 

projektowej z przepisami prawa, e) z powodu uzasadnionych zmian w zakresie wykonania przedmiotu 

umowy proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeŜeli są one korzystne dla 

Zamawiającego, f) z powodu wystąpienia robót dodatkowych, a niemoŜliwych do przewidzenia przed 

zawarciem umowy przez doświadczonego wykonawcę robót, g) wystąpienie robót zamiennych, których 

wykonanie uzaleŜnia wykonanie zamówienia podstawowego, skutkującego zmianą zakresu robót i 

przedłuŜeniem terminu realizacji zamówienia, h) zmiany technologii wykonania robót lub rozwiązań nie 

przewidzianych w umowie, jeŜeli zmiany te są konieczne ze względów technicznych. Dopuszcza się je 

tylko w przypadku gdy proponowane rozwiązania są równorzędne lub lepsze funkcjonalnie od rozwiązań 

przyjętych w dokumentacji projektowej będącej podstawą zamówienia, i) wystąpienie okoliczności siły 

wyŜszej np. niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemoŜliwiających prowadzenie robót zgodnie z 

ich technologią i warunkami technicznymi zapewniającymi właściwą jakość wykonania, albo innych zdarzeń 

wymuszających przerwę w realizacji zamówienia niezaleŜnych od Wykonawcy (np. protesty mieszkańców, 

niewybuchy, wykopaliska) oraz działań osób trzecich uniemoŜliwiających wykonanie prac, które to działania 

nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.nowosolna.bip.net.pl/ 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy 

Nowosolna Biuro Obsługi Klienta, ul. Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.07.2011 

godzina 14:00, miejsce: Urząd Gminy Nowosolna Biuro Obsługi Klienta, ul. Rynek Nowosolna 1, 92-703 

Łódź. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 4 of 4

2011-07-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180268&...


